
wiadomości

Na Tynioku o bezpieczeństwie
Data publikacji: 13.06.2025 13:20

Wakacje już za pasem, zwiększa się ilość różnorakich kampanii edukacyjnych i prewencyjnych
skierowanych do dzieci i dorosłych a dotyczących bezpiecznego wypoczynku. Jedna z nich odbyła się w
Koniakowie Tynioku podczas „Sołeckiego Dnia Dziecka 2025”.

Spotkanie z policjantami zgromadziło około 400 uczniów, 100 nauczycieli oraz licznych rodziców, fot. KPP Cieszyn

Policjanci z Cieszyna wzięli udział w wyjątkowym wydarzeniu zorganizowanym z okazji „Sołeckiego Dnia Dziecka 2025” w Koniakowie
„Tynioku”. Spotkanie było okazją do promowania ogólnopolskiej akcji profilaktycznej „Kręci mnie bezpieczeństwo w lecie”, której celem
jest prezentowanie zasad bezpiecznego wypoczynku dzieci i młodzieży.

Wydarzenie odbyło się 10 czerwca na zaproszenie Dyrekcji Szkoły Podstawowej nr 2 w Koniakowie i zgromadziło około 400 uczniów, 100
nauczycieli oraz licznych rodziców. W spotkaniu uczestniczyły dzieci ze Szkoły Podstawowej nr 1 im. Stanisława Wyspiańskiego oraz
Szkoły Podstawowej nr 2 im. Gajdosza Jana Sikory.

- Podczas wydarzenia na najmłodszych czekały nie tylko zabawy, ale również prezentacje i pogadanki prowadzone przez
funkcjonariuszy Policji, Straży Pożarnej oraz ratowników GOPR. Tematem przewodnim była bezpieczna zabawa i
wypoczynek w czasie wakacji – zarówno w górach, jak i nad wodą – informuje podkomisarz Krzysztof Pawlik, oficer prasowy
cieszyńskiej Policji.

Policjanci rozmawiali z dziećmi o zasadach bezpieczeństwa, przybliżali specyfikę swojej służby, a także prezentowali sprzęt, którym na co
dzień się posługują. Dzieci mogły z bliska zobaczyć m.in. tarcze, pałki, kajdanki oraz specjalistyczne pojazdy, takie jak quady.

- Spotkanie było także okazją do rozmów z gronem pedagogicznym. Poruszono kwestie bezpieczeństwa pieszych,
rowerzystów oraz kierujących pojazdami w kontekście zbliżających się wakacji i zwiększonego ruchu drogowego – zauważa
Pawlik i dodaje: - Bezpieczeństwo to wspólna sprawa - takie inicjatywy pokazują, jak ważna jest profilaktyka i edukacja
prowadzona w przystępny, angażujący sposób. Dziękujemy za zaproszenie i wspólne działania na rzecz bezpiecznych wakacji!
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